
2. Operátor ICT, a.

se sídlem Délnic

společnost zap

B 19676

zastoupená Mi

členem předs

(dále jen „Gara

(Dále společn

uzavřely níže uved

2 a násl. zákona č.

„SmIouva“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této Smlouvy je stanoveni podminek zajištěnl vzájemné spolupráce smluvních stran

ve věci alokace ňnančnlho plnění v návaznosti na ustanoveni odst. 2.1 bod b. a odst 2.4 Smlouvy

o spolupráci uzavřené mezi Garantem a Partnerem dne 1.2.2017, ve zněnl pozdéjšlch dodatků, a

určeni způsobu nakládánl s finančnlmi prostředky v rámci tržeb v souvislosti s uvedenými

ustanoveními.

z. PODMÍNKY SPOLUPRÁCE A ROZDĚLENÍ TRŽE

2.1 Smluvnl strany se výslovně dohodly, že tržby z prodeje elektronických vs

zakoupených třetí stranou zároveň s nosiči elektronických jlzdenek pro ve

m. Praha s názvem Lltačka, a to při postupu dle ustanoveni uvedených v o

jen jako „tržby“) budou alokovány na účtu Garanta.

spořitelny, a.s.
.

2.2 Druhy elektronických vstupenek do Zoo Praha a jejich jednotkové ceny jso

č. 1, která je nedllnou součásti této Smlouvy.

2.3 Smluvnl strany výslovně prohlašuji, že tržby jsou výlučným majetkem Partner

na účtu Garanta tomuto nezakládá práva ani povinnosti s nimi nakládat jinak,

této Smlouvě.

2.4 Garant se zavazuje zaslat Partnerovi vždy za předcházejlcl kalendářn

vyúčtování tržeb (dále jen jako „vyúčtovánl“), a to nejpozději do 10. dne k

následujlclho po daném kalendářnlm čtvrtletí. Vyúčtovánl bude obsahov

o počtu prodaných vstupenek dle jednotlivých druhu, jejich jednotkové cen

dané kalendářnl čtvrtletl Vyúčtování musi být přlmým analytickým výstu

systému Garanta.

s., ICO 02795281

ká 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice,

saná vobchodnlm rejstřlku vedeném Městským soudem vPraze pod sp zn.

chalem Fišerem MBA, předsedou představenstva a lng Václavem Strnadem,

tavenstva

nt“)

é také jako

eného dne

89/2012 S

B

tupenek do Zoo Praha

řejnou dopravu pro hl.

dst 1 1Smlouvy, (dále
vedeném u Ceske

u uvedeny v přlloze

a kdy jejich alokace

než je stanoveno v

l čtvrtletl plsemné

alendářnlho měslce

at minimálně údaje

é a celkové ceně za

pem z infonnačnlho

SMLOUVA o ROZDĚLENÍ TRŽEB

Smluvní strany

1. Zoologická zahrada hl.

se sídlem U Trojského

zastoupená Mgr Mirosla

(dále jen „Partner“)

smluvnl strany")

,
měsíce a roku tuto Smlouvu o rozděleni tržeb dle ust. 5 1746 odst.

b., občanský zákoník v platném znění (dále jen jako „o.z."), (dále jen

m. Prahy, IČO: 00064459

zamku 120/3, 171 00 Praha 7,

vem Bobkem ředitelem

Strana 1 z 2



\2.5

4.2

4.3

4.4

4.5

Garant je povinen tržby vždy za předcházející kalendářnl čtvrtletí převést Partnerovi, a to

nejpozději do 20. dne kalendářního měsíce následujícího po daném kalendářnlm čtvrtletí,

vedený u Komerční banky a. s
,

a to na základě vyúčtování dle odst. 2 4 této

Smlouvy, které bude podkladem pro převod.

3. ÚČINNOST SMLOUVY

Smluvnl strany se dohodly že Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou

Smlouva může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran, kdykoliv během trvání smluvního

vztahu, a to v písemně formě s udáním konkrétního důvodu nebo i bez něj. Výpovědní doba činí 2

měsíce a počíná bežet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém

byla výpověd doručena druhé ze smluvních stran. Případná výpověď nemá vliv na povinnost

Garanta k převodu tržeb dle odst 2.5 této Smlouvy vzniklých po dobu trvání výpovědní lhůty.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Dojde-li k podpisu jedné ze smluvních stran dne 1. 7. 2017 a později, nastává účinnost Smlouvy

jejím zveřejněním v Registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(dále jen jako „zákon o registru smluv“).

Smluvní strany se výslovně dohodly že uveřejnění v registru smluv v souladu se zákone

o registru smluv zajistí Garant

Tuto Smlouvu lze měnit pouze řádně číslovanými písemnými dodatky podepsanými oběma

smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze

smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopise.

Na dúkaz toho, že smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazuji

kjejímu plnění, připojují svě podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle je

svobodné a vážně vůle

Strana2z2

lich



Příloha č. 1

Druhy elektronických vstupenek do Zoo Praha a jejich jednotkové ceny

Druh vstupenky

Dospělí

Děti

Studenti

Důchodci

Rodiny (2 dospělí + 2 děti)

Rodiny (2 dospělí + 3 děti)

Sleva

5% ze základni ceny

5% ze základní ceny

5% ze základní ceny

5% ze základní ceny

bez slevy

bez slevy

Jednotková cena po slevě

190 Kč

143 Kč

143 Kč

143 Kč

600 Kč

700 Kč



Vdobě své nepřítomnosti, ve dnech 28. 8. 3. 9. 2017. 2017, pověřuji zastupováním

náměstka útvaru obchodu a služeb lng. Ellšku Peílešovou v plném rozsahu mých pravomocí

statutárního zástupce organizace, vyjma věcí personálních.

POVĚŘENÍ |< ZASTUPOVÁNÍ ŘEDITELE

č. 10/2017

V Praze dne 17.7

ZOO

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY

U Trojského zámku í20/3

l7l 00 Praha 7

Určeno: náměstci

Vydává: ředitel

Zpracovala: Renata Švejdová

PRAHA

.
2017


